
1/1

Na temelju članka 5. stavka 1. Odluke o dodjeli nagrade „Krasna zemljo-Meraviglioso paese“  
(„Službene novine Istarske županije“ br. 29/22) i članka 43. Statuta Istarske županije-Regione 
Istriana („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 
6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst) Skupština Istarske županije-Regione Istriana, na sjednici 
održanoj dana 20. ožujka 2025. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli nagrade „Krasna zemljo-Meraviglioso paese“

za 2024. godinu

I.
Nagrada „Krasna zemljo-Meravigliso paese“ za 2024. godinu, za životno djelo, dodjeljuje se 
istaknutom književniku, publicistu i prevoditelju Milanu Rakovcu.

Imenovani je svojim stvaralaštvom i iznimnim postignućima u području zavičajne i druge 
književnosti i izdavaštva te u ostalim područjima kulture obilježio vrijeme u kojem djeluje, a 
njegova djela i ostvarenja ostaju kao trajno dobro Istarske županije-Regione Istriana.

Životno djelo imenovanoga predstavlja izniman doprinos zavičajnoj književnosti i izdavaštvu i 
kao takvo priznato je  na nacionalnoj i regionalnoj razini već nekoliko desetljeća.

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA/CLASSE: 024-03/25-08/2
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-19
Pazin, 20. ožujka 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Predsjednica
Sandra Ćakić Kuhar

DOSTAVITI: 
1. Županu IŽ
2. Milanu Rakovcu
3. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-21T15:06:41+0100
	Istarska Županija
	SANDRA ĆAKIĆ KUHAR
	Ovjera dokumenta




